
令和３年度入札結果一覧
番号 担当課名 案件名称 予定価格税込 制限調査価格税込 落札金額税込 開札日 入札（見積）業者数 入札（見積）結果名 落札者本社商号名称
1 建設課 市道01-007号線道路改良工事
2 教育総務課 富里市立日吉台小学校シャッター危害防止機構既存不適格改修工事 3,905,000 3,506,800 3,641,000 R3.4.16 1 落札 ㈱けやき建設
3 教育総務課 富里市立富里小学校間仕切壁耐火構造既存不適格改修工事 15,260,300 13,712,600 13,734,270 R3.4.16 3 落札 ㈱八起産業
4 教育総務課 富里市立富里小学校間仕切壁耐火構造既存不適格改修工事監理委託 1,302,400 1,072,500 R3.4.16 2 落札 アストニッシュ㈱
5 教育総務課 富里市立小中学校特定建築物定期調査業務（建築設備・防火設備） 4,496,800 1,628,000 R3.4.16 14 落札 ㈱エスビシネットワーク
6 都市計画課 都市計画道路3・4・20号成田七栄線外1路線道路排水修正業務 3,718,000 3,520,000 R3.4.16 4 落札 高木測量㈱
7 国保年金課・社会福祉課 富里市国民健康保険及び生活保護法診療報酬明細書点検業務 1,547,700 1,109,185 R3.4.16 2 落札 ㈱オークス
8 環境課 浸出液処理施設整備業務 5,273,400 5,273,400 R3.4.16 2 落札 ㈱アビック
9 都市計画課 公園緑地基本管理業務 27,687,000 26,510,000 R3.4.16 4 落札 横山造園㈱
10 都市計画課 日吉台宅地間植樹帯除草業務 4,631,000 4,279,000 R3.4.16 5 落札 ㈲祐光園
11 都市計画課 公園緑地除草業務 2,167,000 2,145,000 R3.4.16 4 落札 ㈱北総園芸
12 上下水道課 水質検査業務 7,983,800 4,180,000 R3.4.16 6 落札 ㈱江東微生物研究所
13 上下水道課 量水器　修理（バーター） 7,539,741 4,272,741 R3.4.16 6 落札 アズビル金門㈱
14 生涯学習課 旧岩崎家末廣別邸防犯カメラ賃借 29,700 6,380 R3.4.16 2 落札 ㈱Ｎｏ.1
15 消防総務課 消防団員被服購入 895,950 892,650 R3.4.16 4 落札 赤城工業㈱
16 上下水道課 富里市浄水場監視設備外更新工事 457,754,000 414,668,100 440,000,000 R3.5.17 1 落札 福井電機㈱
17 上下水道課 令和３年度配水管更新工事 82,423,000 73,590,000 79,200,000 R3.5.17 3 落札 ㈲北村設備
18 都市計画課 令和３年度七栄北新木戸土地区画整理事業地区内工事 14,828,000 13,002,000 14,080,000 R3.5.17 3 落札 北総管工設備㈲
19 建設課 市道０１－００７号線道路改良工事 46,552,000 41,322,600 36,300,000 R3.5.17 11 落札（低入札） ㈱小高興業
20 建設課 市道０１－０１１号線道路改良工事 3,234,000 2,808,300 3,080,000 R3.5.17 7 落札 ㈱スズキロテック
21 建設課 市道０１－００２号線横断管更生工事 6,545,000 5,711,200 6,380,000 R3.5.17 8 落札 ㈱一福土木
22 社会福祉課 富里市福祉センター空調機器等整備工事（Ⅰ期工事） 20,207,000 18,396,400 18,601,000 R3.5.17 6 落札 ㈱ネオテック
23 教育総務課 富里市立小学校シャッター危害防止機構既存不適格改修工事 5,434,000 4,887,300 5,302,000 R3.5.17 1 落札 ㈱けやき建設
24 上下水道課 富里市水道事業所管理棟漏水調査業務 2,035,000 1,925,000 R3.5.17 4 落札 ㈱環境技研コンサルタント
25 消防署 富里市消防本部訓練塔副塔改築工事実施設計業務 1,980,000 1,518,000 R3.5.17 5 落札 ㈱齋藤建築設計事務所
26 総務課 令和３年度職員定期健康診断業務 3,375,504 3,143,723 R3.5.17 1 落札 （一社）日本健康倶楽部
27 建設課 市道路肩等除草業務 5,313,000 5,093,000 R3.5.17 4 落札 造園土木伊藤園㈱
28 上下水道課 令和３年度　漏水調査業務 2,970,000 2,420,000 R3.5.17 2 落札 地中エンジニアリング㈱
29 上下水道課 令和３年度日吉台上流調整池除草業務 1,504,800 1,430,000 R3.5.17 4 落札 造園土木伊藤園㈱
30 上下水道課 下水道汚水ポンプ施設保守管理業務 1,826,000 1,760,000 R3.5.17 1 落札 ㈱中央設備
31 農政課 軽貨物自動車購入 1,668,731 1,565,503 R3.5.17 1 落札 ㈲葉山モータース
32 上下水道課 令和３年度富里三号汚水枝線工事 20,240,000 17,848,600 17,848,600 R3.6.16 7 落札 幸邦工業㈱
33 建設課 市道４－００８２号線道路改良工事 3,168,000 2,752,200 3,058,000 R3.6.16 7 落札 三裕建設工業㈱
34 建設課 高野地先排水整備工事 3,784,000 3,281,300 3,630,000 R3.6.16 7 落札 ㈱スズキロテック
35 課税課 令和６基準年度固定資産土地評価業務 27,709,000 17,578,000 R3.6.16 1 落札 アジア航測㈱
36 建設課 橋梁定期点検及び橋梁長寿名化修繕計画更新業務 27,940,000 22,110,000 R3.6.16 1 落札 ㈱高島テクノロジーセンター
37 建設課 富里市排水施設除草業務 5,027,000 4,840,000 R3.6.16 4 落札 ㈱北総園芸
38 環境課 浸出液処理施設汚泥処分業務 19,800 18,700 R3.6.16 1 落札 ㈱京葉興業
39 学校教育課 富里市立小学校（3校）校務用パソコン機器等及び小学校（2校）教育用サーバー機器等賃貸借 794,965 740,740 R3.6.16 3 落札 NTT・TCリース㈱
40 学校教育課 富里市GIGAスクール学習用コンピュータ賃貸借 675,373 634,370 R3.6.16 3 落札 ㈱JECC
41 教育総務課 富里市立小学校トイレ洋式化改修工事 33,055,000 30,102,600 26,455,000 R3.7.2 6 落札（低入札） 北総管工設備㈲
42 教育総務課 富里市立中学校トイレ洋式化改修工事 18,524,000 16,806,900 16,863,000 R3.7.2 8 落札 ㈱八光電気工業
43 建設課 市道０１－０１０号線外測量業務 2,596,000 2,420,000 R3.7.2 8 落札 高木測量㈱
44 建設課 市道０１－０１０号線外設計業務 4,015,000 2,365,000 R3.7.2 8 落札 ㈱トーケン
45 市民課 住民基本台帳ネットワークシステム統合端末等賃貸借 23,760 21,890 R3.7.2 2 落札 富士通リース㈱
46 建設課 市道０２－００１号線舗装整備工事 4,620,000 3,994,100 4,455,000 R3.7.15 7 落札 三裕建設工業㈱
47 建設課 市道１－０２４７号線外排水整備工事に伴う舗装本復旧工事 3,619,000 3,135,000 3,520,000 R3.7.15 7 落札 ㈱一福土木
48 上下水道課 富里市水道配水管網図修正業務 2,673,000 1,573,000 R3.7.15 2 落札 高木測量㈱
49 都市計画課 富里市都市計画基本図修正業務 15,862,000 13,519,000 R3.7.15 4 落札 アジア航測㈱
50 上下水道課 令和３年度富里市公共下水道台帳作成業務 10,087,000 9,570,000 R3.7.15 8 落札 ㈱つくも
51 財政課 富里市役所庁舎清掃業務 37,685,841 23,499,198 R3.7.15 4 落札 ㈲スキルド・ワーカー
52 財政課 富里市役所外２５施設自家用電気工作物保安管理業務 6,217,200 5,922,840 R3.7.15 1 落札 ㈱千葉施設管理センター
53 財政課 富里市役所外29施設消防用設備等保守点検業務 2,603,480 2,192,850 R3.7.15 2 落札 北総防災㈱
54 生涯学習課 公民館・体育館エレベーター保守点検業務 122,650 43,340 R3.7.15 1 落札 ジャパンエレベーターサービス城南㈱

55 図書館 富里市立図書館清掃業務 16,565,481 13,827,000 R3.7.15 10 落札 ㈲スキルド・ワーカー
56 図書館 富里市立図書館空調設備等保守点検業務 9,399,720 7,557,000 R3.7.15 2 落札 日本ビルシステム㈱
57 図書館 富里市立図書館エレベーター保守点検業務 3,623,400 1,386,000 R3.7.15 1 落札 ジャパンエレベーターサービス城南㈱

58 都市計画課 富里市都市計画基礎調査業務 1,925,000 1,683,000 R3.7.15 1 落札 アジア航測㈱
59 上下水道課 令和３年度富里市公共下水道水質検査業務 716,100 539,000 R3.7.15 6 落札 東京テクニカル・サービス㈱
60 子育て支援課 富里市こども館施設警備業務 30,250 24,200 R3.7.15 2 落札 成田空港警備㈱
61 財政課 富里市役所複合機賃貸借 226,215 226,215 R3.7.15 1 落札 富士フイルムビジネスイノベーションジャパン㈱

62 市民活動推進課 とみさと市民活動サポートセンター事務機器賃貸借 90,200 90,090 R3.7.15 1 落札 ＮＥＣキャピタルソリューション㈱
63 消防総務課 消防職員被服購入 2,015,310 1,997,380 R3.7.15 2 落札 ㈱清水商会
64 学校教育課 富里市立小・中学校教材備品購入 4,418,487 4,315,300 R3.7.15 3 落札 ㈱テラサ
65 学校教育課 富里市立小・中学校理科備品購入 2,765,968 2,737,900 R3.7.15 3 落札 千葉教材㈱
66 議会事務局 富里市議会議場音響システム賃貸借 193,784 188,100 R3.7.15 2 落札 富士通リース㈱
67 市民課 番号カード用プリンタ賃貸借 32,450 27,500 R3.7.15 1 落札 富士通リース㈱
68 教育総務課 富里市立小中学校貯水槽清掃業務 595,368 440,000 R3.7.15 4 落札 ㈱シンドウ環境センター
69 建設課 市道０１－０１７号線舗装整備工事 15,070,000 13,149,400 14,300,000 R3.8.11 8 落札 三裕建設工業㈱
70 環境課 クリーンセンター外壁塗装修繕工事 2,310,880 2,126,009 2,126,100 R3.8.11 4 落札 ㈱市川工務店
71 環境課 浸出液処理施設汚泥収集運搬業務 41,800 39,600 R3.8.11 3 落札 ㈱シンドウ環境センター
72 環境課 富里市クリーンセンター環境測定業務 6,100,091 2,582,250 R3.8.11 6 落札 ㈱ダイワ
73 環境課 富里市クリーンセンター車両交通誘導警備業務 3,537,765 2,785,288 R3.8.11 3 落札 サンエス警備保障㈱
74 環境課 富里家庭雑排水共同処理施設維持管理業務 127,490 115,830 R3.8.11 1 落札 三和総業㈱
75 選挙管理委員会 衆議院議員総選挙ポスター掲示場設置撤去業務 1,485,550 1,384,900 R3.8.11 2 落札 ㈱コーエー
76 市民活動推進課 富里北部コミュニティセンターエレベーター保守点検業務 2,564,100 1,386,000 R3.8.11 2 落札 ジャパンエレベーターサービス城南㈱

77 都市計画課 富里中央公園浄化槽等維持管理業務 727,100 715,000 R3.8.11 1 落札 三和総業㈱
78 生涯学習課 富里中央公民館給水設備保守点検業務 1,494,900 1,164,900 R3.8.11 1 落札 三栄メンテナンス㈱
79 消防署 寝具賃貸借 61,605 61,605 R3.8.11 1 落札 ㈱柴橋商会
80 建設課 市道０１－００８号線法面整備工事 35,662,000 31,482,000 32,560,000 R3.9.28 5 落札 幸邦工業㈱
81 生涯学習課 旧岩崎久彌末廣農場別邸公園外構工事 67,342,000 59,746,500 58,520,000 R3.9.28 7 落札（低入札） ㈱一福土木
82 社会福祉課 富里市福祉センター空調機器等整備工事（Ⅱ期工事） 39,457,000 36,051,400 31,460,000 R3.9.28 3 落札（低入札） 北総管工設備㈲
83 建設課 市道０２－００８号線道路改良工事 3,036,000 2,636,700 2,915,000 R3.9.14 7 落札 ㈱スズキロテック
84 都市計画課 令和３年度都市計画道路３・４・２０号成田七栄線外１路線道路改良工事 7,194,000 6,262,300 6,985,000 R3.9.14 7 落札 ㈱一福土木
85 都市計画課 令和３年度七栄北新木戸土地区画整理事業付帯工事 3,113,000 2,706,000 3,025,000 R3.9.14 4 落札 北総管工設備㈲
86 教育総務課 富里市立小・中学校トイレ洋式化改修工事 4,576,000 4,112,900 4,158,000 R3.9.14 5 落札 ㈲小川電気
87 都市計画課 令和３年度七栄北新木戸土地区画整理事業補償調査業務 4,268,000 3,850,000 R3.9.14 3 落札 ㈱みらい
88 消防署 富里市消防本部訓練塔副塔改築工事 17,578,000 15,854,300 17,227,100 R3.10.1 1 落札 總武建設㈱
89 建設課 市道５－００５９号線道路改良工事 5,566,000 4,833,400 5,280,000 R3.10.15 7 落札 新栄建設㈱
90 建設課 令和３年度道路台帳補正業務 5,017,100 4,730,000 R3.10.15 9 落札 ㈱つくも
91 上下水道課 ３号配水池清掃業務 1,142,900 1,034,000 R3.10.15 2 落札 浜田工業㈱
92 環境課 令和３年度中沢地区地下水汚染調査業務 617,320 583,000 R3.10.15 3 落札 ㈱総合環境分析
93 子育て支援課 富里市立幼稚園及びこども園床等清掃業務 867,707 649,000 R3.10.15 7 落札 ㈱ラインプロテック
94 建設課 市道１－０２４７号線外排水整備工事 15,103,000 13,229,700 13,640,000 R3.11.15 8 落札 ㈱一福土木
95 上下水道課 防犯カメラ増設工事 4,312,000 3,967,040 4,073,455 R3.11.15 2 落札 成田空港警備㈱
96 教育総務課 日吉台小学校第１校舎外壁等改修工事 57,090,000 51,914,500 52,030,000 R3.11.15 5 落札 ㈱引地組
97 学校教育課 通学路交通安全施設整備工事（１工区） 10,329,000 9,021,100 10,329,000 R3.11.15 1 落札 ㈱一福土木
98 学校教育課 通学路交通安全施設整備工事（２工区） 8,030,000 7,000,400 7,370,000 R3.11.15 2 落札 明成工業㈱
99 都市計画課 公園樹木剪定・伐採業務 2,213,200 2,068,000 R3.11.15 3 落札 造園土木伊藤園㈱
100 環境課 令和３年度道路交通騒音常時監視測定（面的評価）業務 619,300 445,500 R3.11.15 3 落札 ㈱中央クリエイト
101 学校教育課 富里市GIGAスクール学習者用コンピュータ購入 59,684,075 58,300,000 R3.11.15 1 落札 チバビジネス㈱
102 建設課 市道０１－００７号線道路改良工事（その２） 11,572,000 10,140,900 11,000,000 R3.12.14 7 落札 ㈱一福土木
103 建設課 市道０１－００７号線道路改良工事（その３） 2,959,000 2,571,800 2,893,000 R3.12.14 7 落札 幸邦工業㈱
104 建設課 市道０１－０１７号線道路改良工事 2,585,000 2,247,300 2,475,000 R3.12.14 7 落札 新栄建設㈱
105 建設課 市道０１－００６号線流末排水調整池整備工事 1,496,000 1,302,400 1,463,000 R3.12.14 7 落札 幸邦工業㈱
106 建設課 市道０１－００２号線舗装整備工事 2,244,000 1,943,700 2,145,000 R3.12.14 7 落札 三裕建設工業㈱
107 生涯学習課 旧岩崎久彌末廣農場別邸公園柵設置工事 5,148,000 4,536,400 4,994,000 R3.12.14 6 落札 幸邦工業㈱
108 上下水道課 令和３年度下水道管路施設ＴＶカメラ調査業務 2,926,000 2,420,000 R3.12.14 7 落札 新栄工業㈱
109 財政課 高木剪定業務 823,020 767,800 R3.12.14 4 落札 ㈲祐光園
110 商工観光課 富里市観光・交流拠点施設「末廣農場」家具・什器等購入 935,000 770,000 R3.12.14 2 落札 ㈲カンダ事務機
111 建設課 市道２－０１４４号線道路改良工事 2,992,000 2,598,200 2,838,000 R4.1.17 7 落札 ㈱スズキロテック
112 生涯学習課 旧岩崎久彌末廣農場別邸公園内整備業務 3,762,000 3,498,000 R4.1.17 4 落札 ㈱北総園芸
113 教育総務課 富里市立小中学校窓ガラス清掃 1,116,491 583,000 R4.1.17 5 落札 ㈲和幸ビルサービス
114 国保年金課・健康推進課 令和４年度富里市集団特定健康診査及び一般健康診査等業務 54,385,012 54,308,012 R4.2.14 1 落札 （一社）日本健康倶楽部
115 国保年金課 令和４年度富里市特定健診受診勧奨業務 5,336,100 3,850,000 R4.2.14 4 落札 ㈱JMDC
116 広報情報課 広報とみさと・ごみ収集日程印刷製本 6,019,464 5,503,465 R4.2.14 2 落札 ㈱白樺写真工芸
117 学校教育課 給食費収納管理システム機器等賃貸借 17,270 16,390 R4.2.14 1 落札 ㈱富士通リース

取り止め


